
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

38 

80 

68 

235 

40 

95 

52 

14 

56 

Nome 

LONGO DANIELE (CLUB) 

ARNE' MARGHERITA 

BORRE' GIULIANO (CLUB) 

RIVERSO ADRIANO (CLUB) 

CONTARINO NICOLO' 

BERTELLI MARCO (CLUB) 

VALLE MATTEO 

MOLTENI GIACOMO (CLUB) 

MEZZANZANICA MARCO (CLUB) 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

Punti 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

3 

Tempo Migliore 

1:03.428 

1:04.457 

1:04.533 

1:04.547 

1:05.163 

1:05.969 

1:06.025 

1:06.168 

1:10.581 

Nel Giro 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

1.029 

1.105 

1.119 

1.735 

2.541 

2.597 

2.740 

7.153 

Differenza 

1.029 

0.076 

0.014 

0.616 

0.806 

0.056 

0.143 

4.413 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/06/2022 22:22:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

4 TEMPI 

Qualifica Iniziato a 10:03:22 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/06/2022 10:58 


